

NO-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS MENU

The meals on this menu are made with ingredients which do not intentionally contain gluten. However, we handle gluten-containing ingredients in our kitchens, so cannot guarantee 100% free from, therefore, these meals are not suitable for people with coeliac disease. Please make a team member aware when ordering from the NGCI menu.

PIZZA

11" pizza

Rita's Marg (v) (vg available) [970 kcal] [*vg 850 kcal*]
Mozzarella, homemade pine nut pesto, fresh basil

12

Prosciutto Party [987 kcal]

Prosciutto, fresh pineapple, goat's cheese, piquanté pepper sauce, rocket

15

Portobello Blue Boy (v) (vg available) [1071 kcal] [vg 919 kcal]
Portobello mushroom, blue cheese, pine nuts, pickled red onion, rocket, balsamic glaze

14

Charcuterie Showdown [1080 kcal]

Fennel salami, chorizo, slow-roasted tomatoes, Italian hard cheese, rocket, olive oil drizzle

15

'Ndancing Queen [1110 kcal]
Spicy 'nduja pork, pieces of sweet piquanté pepper, mozzarella, sweet onion, fresh oregano

15

Four Cheese Feast [1086 kcal]

Goat's cheese, blue cheese, mozzarella, homemade pine nut pesto, Italian hard cheese shavings, pickled red onion, fresh basil

15

Pepperoni Honey Pot [999 kcal]
Pepperoni, fresh oregano, hot honey drizzle

14

BIG TASTY DIPS

SHOW YOUR PIZZA SOME
LOVE WITH A DELICIOUS DIP

Creamy Garlic (v) [374 kcal]
With pickled red onion

Hot Honey (v) [591 kcal]

Blue Cheese Brûlée (v) [457 kcal]

Tomato, Piquanté Pepper & Mozzarella (v) [158 kcal]

**£3 EACH
OR
4 FOR £10**

EXTRA TOPPINGS

**ADD TO YOUR PIZZA FOR £1.50 EACH.
ASK THE TEAM FOR MORE OPTIONS!**

Blue Cheese (v) [205 kcal] // **Chorizo** [232 kcal]
Mushrooms (vg) [159 kcal] // **'Nduja Pork** [500 kcal]
Pepperoni [324 kcal] // **Fennel Salami** [208 kcal]

ON THE SIDE

Olives (vg) [155 kcal]	2.50
-------------------------------	-------------

Hot Rocket Salad (v) (vg available) [144 kcal / vg 105 kcal] **2.50**
With slow-roasted tomatoes, pieces of sweet
piquanté pepper, pickled red onion, Italian-style hard
cheese, balsamic glaze

BUILD YOUR OWN ICE CREAM SUNDAE

Use the special sundae menu to build your sweet creation, or just enjoy a classic soft serve ice cream cone

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

(V) Suitable for vegetarians / (VG) Suitable for vegans Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Ingredients are based on standard product formulations. Variations can occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. *Contains alcohol. Fish and poultry dishes may contain bones. All menu items are subject to availability. Images are for illustrative purposes only. Prices are in pounds sterling and include VAT at the current rate. We accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa. Prices for products not stated on the menu are available at the bar or on the web ordering platform. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. All tips are retained by our team members. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice) at any time.